Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 46»
350089, г. Краснодар, ул. Бульварное Кольцо, 24, тел./факс (861) 261-35-67

E-mail: dssad46@mail.ru

П Р И К А З

г. Краснодар

09.01 2024 г. № 8

О назначении ответственного за функционирование и наполнение
официального сайта организации.

В целях обеспечения функционирования официального сайта ДОО в

2024 году, п р и к а з ы в а ю:

1. Для обеспечения функционирования сайта назначить заместителя

заведующего Посметухову Екатерину Ивановну - Администратором Сайта в

2024 году.

2. Посметуховой Е.И. строго соблюдать требования законодательства

РФ и иных нормативных правовых актов в области ведения официального

Сайта ДОО.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г.Краснодар

«Центр – детский сад №46»                                                    А.И.Горбунова

С приказом ознакомлена:

Посметухова Е.И.

mailto:dssad46@mail.ru

		2024-04-10T10:23:14+0300
	Горбунова Алла Иосифовна
	Я являюсь автором этого документа